Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEÍRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PFRínnn- âOl^ a 0
pRFSinFNTF- Ac£;XPtV)Mtí: vir.F.PRF.RmPMTP-W/a-/ / Ma^\/Íi Ar
1°SECRETÃRI0: 2°SFCRFTÁRin- ,))Q(òõ IjJhh

ASSUNTO:kOOUlN I \J. p.

'?to,igTD Ife MS 15M
INICIATIVA:

m

HISTÓRICO:

|\0 feCúSSO

AüAv^ IVLMt Laifá^ú
fíSdteiü

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

1,^ I Direitos Humanos eAssist. Social

I  [ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

V DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

/fX
/  /_

APROVADO POR:

UNANIMIDAD

I ÍZ iM7

ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

(H xQT

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  L

U ABSTENÇÃONANIMIDADE

Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q] ABSTENÇÃO

SJU

CAWIARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N"
documento;

ppOTOCOLOGE-RAi:

NÚMERO próprio:.

DATA PROTOCOLO:  J9l.

DECISÃO DO RECURSO AO PLENÃRIO
N° 03/2017 DO VEREADOR ALLAN

ALBERT LOURENÇO FERREIRA.

Art. 1° - Considerando Recurso ao Plenário n° 03/2017 do vereador AIlan Albert Lourenço Ferreira,
confirmo decisão exarada no Projeto de Lei n° 113/2017, nos moldes do art. 143 do Regimento
Interno desta Casa de Leis.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de dezembro de 2017.

lEíTADO

ALEXANDRE BASTOS

Presidente
Í>L±] LJ abstenção

I Sessão _JS./

■ • esidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753

uu

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRII^
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N" documento; 2E
p p OTOCOLOgeral:

NÚMERO PRÓFRIOj J ̂
DATAPROTOCOLO;

DECISÃO DO RECURSO AO PLENÃRIO
N" 03/2017 DO VEREADOR AT.T.AN

ALBERT LOURENÇO FERREIRA.

Art. 1° - Considerando Recurso ao Plenário n° 03/2017 do vereador Allan Albert Lourenço Ferreira,
confirmo decisão exarada no Projeto de Lei n° 113/2017, nos moldes do art. 143 do Regimento
Interno desta Casa de Leis.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de dezembro de 2017.

eTIEITADO
UNaímIMIDADEALEXANDRE BASTOS R^RIGUESfe.^,

Presidente « —

■  ■■■■ssào jq/ tytf-.

"feWz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES tfe
ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES Cl PR! ANO X.
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE X

EDISON VALENTIM FASSARELLA A

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA A
ELY ESCARPINI ?<;
HIGNER MANSUR A
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA A
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO A
RODRIGO SANDI X

SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

PROJETO Ne

REQUERIMENTO N9

DATA:

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES^^Lfeí2jjM:

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

OBS:

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20